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Encyklopedia-Michael Kühnen 
  

17 - DEKADENCJA 
  
   Humanizm biologiczny, jako naukowa epistemologia narodowego socjalizmu, 
definiuje człowieka jako samoodpowiedzialną istotę naturalną z biologiczną 
dyspozycją do tworzenia kultury, która jest zdolna do życia tylko jako istota 
wspólnotowa.  
   Człowiek, jako istota naturalna, podobnie jak całe życie, podlega prawom 
natury: dziedziczności, zróżnicowania oraz walki o byt z jego selekcją i 
wymieraniem - by wymienić tylko najważniejsze z nich.  
   Dla jeszcze w dużej mierze nieświadomego wczesnego człowieka to życie i 
przetrwanie w przyrodzie i z nią jest jeszcze całkiem naturalne. Ale człowiek nosi 
w sobie również biologiczną dyspozycję do tworzenia kultury, która, jak 
wszystkie biologiczne dyspozycje wszystkich istot żywych, służy tylko jednemu 
celowi: zachowaniu i rozwojowi gatunku - czyli przetrwaniu i wyższemu 
rozwojowi gatunku. Ta dyspozycja człowieka nabiera historycznej mocy wraz z 
porzuceniem życia jako zbieracz i myśliwy i związanym z tym przejściem do 
osiadłej kultury chłopskiej (patrz też chłopstwo). Rozwija się ona w męskich 
sojuszach kapłanów i wojowników (zob. Soldatentum), które umożliwiają 
powstanie monarchii, jako pierwotnej formy państwa. Na tych drogach rozwijała 
się kultura aryjska. Jak każdej kulturze, tak i aryjskiej grozi jednak stale 
niebezpieczeństwo dekadencji. 
   Dekadencja zaczyna się w momencie, gdy rozwój kultury odrywa się od 
swojego celu jako pomocy w zachowaniu i rozwoju gatunku, staje się niezależny i 
tym samym sprzeczny z życiem i prawami natury. Dekadencja powoduje więc 
śmierć kultury, a najczęściej także wspierających ją ludzi.   
 Gdy tylko kultura i natura wejdą w sprzeczność, dekadencja wkracza w życie i 
powoduje początkowo powolny i niewidoczny, potem stale przyspieszający proces 
rozkładu, który kończy się upadkiem tej kultury, a często także śmiercią ludzi 
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(patrz także ludzie).  
   W węższym znaczeniu dekadencja rozumiana jest jako końcowe stadium 
rozkładu kultury. Charakteryzuje się ona: 
  
Materializm jako dominujący sposób życia; 
Relatywizm wartości; 
Zrównanie płci (patrz ruch kobiecy); 
Spadek liczby urodzeń; 
Miscegenation; 
  
   Poprzez ten ostatni etap dekadencji, wola życia danego narodu zostaje złamana, 
dlatego zazwyczaj nie przeżywa on zniszczenia swojej kultury. 
   Dzisiejszy minusowy świat jest zdominowany przez amerykanizm, który stał się 
ogólnoświatową siłą napędową dekadencji w teraźniejszości. Zagraża on 
wszystkim rasom, narodom i kulturom, tak że po raz pierwszy w historii cała 
ludzkość jest zagrożona dekadencją i jej skutkami. 
   Natomiast w sferze rasy aryjskiej narodowy socjalizm, jako spadkobierca 
idealistycznie ukształtowanej tradycji białego człowieka (zob. też idealizm 
wartości), tworzy opór.  
   Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza) wzmacnia wolę życia ludu poprzez rewolucję kulturalną, 
usuwa podstawy rządzącego świata minus poprzez rewolucję siłowo-polityczną, 
egzekwuje ścisłe wprowadzenie higieny rasowej poprzez ustawy rasowe, 
przywraca wszystkie kulturowe przejawy życia w służbie zachowania i rozwoju 
gatunku, a tym samym przezwycięża dekadencję ustanawiając Nowy Porządek. 
  

18 - DEMOKRACJA 
  
   Forma państwowa współczesnej demokracji jest wynikiem rewolucji 
oświeceniowej. Jej zwolennicy pojmują ją i wychwalają jako rządy ludu, w 
których suwerenność państwa nie należy już do władcy, jak to było w monarchii, 
ale do ludu. 
   Problemem demokracji jest to, w jaki sposób wola ludu może stać się widoczna i 
wyrażona, w jakim stopniu powinna lub może być poddana jakimkolwiek 
ograniczeniom i/lub związana z wyższymi wartościami, czy też jest absolutna i 
nieograniczona. Różne odpowiedzi na te pytania rodzą bardzo różne formy 
demokracji. 
   Demokracja typu zachodniego połączyła się z liberalizmem w parlamentaryzm i 
w ten sposób pada ofiarą rozkładu wartości (patrz relatywizm wartości) i 
materializmu, ponieważ wola i decyzyjność ulegają fragmentacji, a państwo staje 
się łupem grup interesu zainteresowanych wyłącznie swoimi egoistycznymi 
celami i własnym dobrobytem.  
   Demokracja typu wschodniego (demokracja ludowa) wiąże suwerenność ludową 
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z wiodącą rolą partii komunistycznej i rzekomo naukową ideologią marksizmu. 
   Żadna forma demokracji nie jest jednak w stanie opanować problemów 
teraźniejszości i przyszłości oraz umożliwić przetrwanie, a nawet wyższy rozwój 
społeczności ludzkich, ponieważ wszystkie one poprzez swój dogmatyzm źle 
oceniają rzeczywistość człowieka, jego biologiczną naturę, a także życie i jego 
prawa. Podstawowy problem rasy aryjskiej (patrz Aryan) - dekadencja - nie 
zostaje przezwyciężony, lecz pogłębiony.  
   Dotyczy to zwłaszcza demokracji zachodniej, która, podobnie jak forma 
gospodarczo-społeczna, liberalny kapitalizm, z którym jest zwykle kojarzona, 
doprowadziła w praktyce do materialistycznego i dekadenckiego minusowego 
świata dzisiejszego - a tym samym do historycznego bankructwa burżuazji. 
Ostatnim stadium rozkładu tego rozwoju jest amerykanizm. 
   Z tych wszystkich powodów narodowy socjalizm odrzuca demokrację i ideę 
suwerenności ludowej i uznaje suwerena wyłącznie w narodzie, którego 
nosicielem woli jest partia narodowosocjalistyczna (patrz Narodowosocjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza). Jedyne co łączy narodowy socjalizm z demokracją 
typu zachodniego to determinacja do wykorzystania jej mechanizmów w celu 
doprowadzenia do legalnej rewolucji poprzez udział w walce partyjnej oraz 
przekonanie, że Nowy Porządek nie może być budowany na przymusie, ale 
wymaga zgody mas. Dlatego partia narodowo-socjalistyczna dąży do uzyskania 
zgody większości w demokracji, aby znieść demokrację i ustanowić narodowo-
socjalistyczne państwo ludowe. 

 

19 - NIEMCY 
  
   Niemcy to obszar osadniczy, w środku Europy zamkniętego, ludu niemieckiego. 
Niemcy są ludem rdzeniowym rodziny ludów germańskich (zob. ludy 
germańskie). 
   Dzisiejsze Niemcy składają się z trzech sztucznych państw utworzonych przez 
zwycięskie mocarstwa II wojny światowej - RFN, NRD i FR Austrii, które nie 
mogą być traktowane jako rzeczywiste państwa, gdyż RFN i NRD nie posiadają 
żadnej suwerenności, natomiast Austria na mocy traktatu państwowego (zakaz 
Anschlussu) została pozbawiona prawa do samostanowienia.  
   Inne części Niemiec przypadły w różnych okresach państwom sąsiadującym na 
północy, zachodzie i południu (Szlezwik Północny Danii, Eupen-Malmedy Belgii, 
Alzacja-Lotaryngia Francji i Tyrol Południowy Włochom). Wreszcie dawny 
obszar osadniczy Niemców obejmuje, nawet jeśli większość tamtejszych 
Niemców została po wojnie wypędzona, wydzielone wschodnie terytoria 
Cesarstwa Niemieckiego, które są okupowane i administrowane przez Rosjan, 
Polaków i Czechów. 
   Ten opis rozczłonkowania i ucisku Niemiec uzmysławia nam dobitnie potrzebę 
niemieckiego nacjonalizmu, który przywróci wolność i suwerenność narodu 
niemieckiego, zjednoczy całe Niemcy w jeden naród i uczyni go fundamentem 
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nadchodzącej IV Rzeszy. 
   Ucieleśnieniem tego niemieckiego nacjonalizmu jest Narodowo-Socjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza, jako nosiciel woli narodu niemieckiego. 

 

20 - ZRÓŻNICOWANIE 
  
   Humanizm biologiczny, jako naukowa teoria wiedzy narodowego socjalizmu, 
dąży do poznania przyrody i jej praw życiowych oraz przeniesienia ich na życie 
społeczne człowieka aryjskiego (zob. Aryjczyk), aby poprzez myślenie 
biologiczne i działanie biopolityczne stworzyć przesłanki do zachowania i 
rozwoju rasy aryjskiej.  
   Najważniejsze z tych praw życia to dziedziczność, zróżnicowanie i walka o byt 
wraz z jej selekcją i eliminacją.  
   Podczas gdy dziedziczność reprezentuje statyczny element życia, który 
politycznie dominuje w społecznościach tradycyjnych (patrz tradycja) i realizuje 
się w monarchii, szlachcie i społeczeństwie kastowym lub dziedzicznej klasie, 
zróżnicowanie oznacza dynamiczny element życia.  
   Przekazywanie materiału dziedzicznego nigdy nie odbywa się jako dokładna 
kopia, ale jako ciągłe odnawianie i z ciągłymi małymi zmianami spowodowanymi 
mutacjami i adaptacją do zmieniających się warunków życia. Jeśli sprawdzą się 
one w walce o życie, stabilizują się genetycznie i mogą w końcu wzrosnąć aż do 
powstania nowych gatunków i form życia. W ten sposób powstała i rozwija się 
nieskończona różnorodność życia, która wyraża się u ludzi przede wszystkim w 
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rasach, ludach i plemionach. 
   Dlatego dogmatyzm równości wszystkich ludzi, który charakteryzuje większość 
dominujących dziś ideologii, jest tak wrogi życiu.  
   Tam, gdzie rzeczywiście dochodzi do głosu, może to prowadzić jedynie do 
zubożenia i standaryzacji - do zestandaryzowanego człowieka masowego - jak 
charakteryzuje obraz człowieka przede wszystkim liberalny kapitalizm i 
marksizm.  
   Natomiast narodowy socjalizm uznaje różnorodność życia i chroni materiał 
dziedziczny przed wymieszaniem, standaryzacją i biologicznym zubożeniem 
poprzez prawa rasowe i higienę rasową. W ten sposób przenosi on życiowe prawo 
zróżnicowania na życie wspólnotowe rasy aryjskiej, stwarza warunki do rasowego 
przetrwania i do wyższego rozwoju zgodnie z gatunkiem i naturą, a tym samym 
staje się zorganizowaną wolą życia Aryjczyków. 
   W nowym porządku, wywalczonym przez narodowosocjalistyczną rewolucję, 
aryjska wspólnota ludów rozkwitnie jako zaawansowana cywilizacja, która odda 
sprawiedliwość różnorodności życia i umożliwi każdemu rasowemu 
towarzyszowi, każdemu aryjskiemu ludowi i aryjskiej rasie jako całości swobodne 
życie i rozwój zgodnie z ich biologiczną naturą. Jest to najwyższa forma i jedyne 
naturalne rozumienie wolności. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  
  

14. 
  
   Pewnego popołudnia, gdy siedziałem przy biurku dyżurnego w Rockwell Hall w 
Chicago, usłyszałem pukanie do drzwi. Tak więc jak na zawołanie otworzyłem 
drzwi. Ku mojemu zdziwieniu stał tam przewodnik z około tuzinem osób, którym 
szczęki zwisały ze zdumienia, ponieważ nigdy nie sądzili, że zobaczą coś takiego 
jak Rockwell Hall lub nazistowskiego Szturmowca, który otworzył drzwi w 
pełnym umundurowaniu. Kiedy więc przewodnik zapytał mnie, czy to w 
porządku, jeśli wejdą, powiedziałem, że tak, wejdźcie. Gdy weszli do sali konfer-
encyjnej, wręczyłem każdemu z nich trochę literatury o narodowym socjalizmie i 
odpowiedziałem na pytania takie jak "Czy jesteś PRAWDZIWYM nazistą? " i "Czy 
niemieccy naziści gazowali Żydów?". 
   Pod koniec kolejki stał mały Żyd ubrany w kwiecistą koszulę, spodnie w kratę, 
biały pasek i buty. Gdy spojrzał na mnie, zrobiłem mu "złe oko", którego nauczył 
mnie mój towarzysz Max. Żyd przeszedł obok mnie i mamrotał coś o Holo-
kauście. Odpowiedziałem: "Tak, to się nigdy nie zdarzyło! "Wtedy Żyd zaczął 
mówić reszcie ludzi, że jesteśmy mordercami. 
   W tym czasie na teren spotkania wszedł jeden z naszych oficerów. Tego dnia 
było nas kilku, którzy robili koszulki White Power na zapleczu. Ten Żyd zaczął 
wyć o "holokauście". Gdy się odwróciłem, mój przełożony złapał Żyda za 
kołnierz i za pasek i wyrzucił go przez drzwi na ulicę 71st . Reszta wycieczki 
wyszła za nim, a ja trzymałem drzwi otwarte, mówiąc im, żeby upewnili się, że 
wezmą udział w piątkowym spotkaniu. 
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